— 1 —

宁德市人民政府关于李睿华等职务任免的通知

市政府各部门、各直属机构，市行政学院：

经研究决定：

李睿华任宁德市人民政府办公室副主任；

朱泽斌任宁德市科学技术局副局长；

林成增任宁德市人力资源和社会保障局副局长（试用期一年）；

邱慧斌任宁德市医疗保障局副局长（试用期一年）；

陈妙光任宁德市行政学院副院长（试用期一年）；

李柏林任宁德市交通运输综合执法支队支队长（试用期一年）；

免去詹舒杰的宁德市生态环境局副局长职务。

宁德市人民政府

2024年8月13日

宁政文〔2024〕115号

宁德市人民政府文件

（此件主动公开）

— 2 —

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委，市委办公室、组织部、编办，

市交通运输综合执法支队。

宁德市人民政府办公室 2024年8月14日印发